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Sous-apparentement - Unter-Listenverbindung        (délai de dépôt / Frist für die Einreichung : 10.09.2023)
—
Conseil national: élections du 22 octobre 2023 – Nationalratswahlen vom 22. Oktober 2023

Nombre de sièges au Conseil national - Anzahl Nationalratssitze : 7
Les mandataires soussignés déclarent, par la présente, que les listes ci-après sont sous-apparentées pour le renouvellement intégral du Conseil national:
Die unterzeichnenden Vertreterinnen und Vertreter erklären hiermit die folgenden Listen für die Gesamterneuerungswahl des Nationalrates für miteinander unterverbunden:

	No
Nr.
	Dénomination de liste
Listenbezeichnung
	Mandataire des signataires
Vertreter / Vertreterin
	Remarques *)
Bemerkungen *)
	Lieu
Ort
	Date 
Datum

	
	
	Nom
Name
	Signature
Unterschrift
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	



*)	Le cas échéant, mentionner sous cette rubrique avec quelle(s) autre(s) liste(s) la présente liste est sous-apparentée. Le sous-apparentement n’est possible qu’entre listes de même dénomination qui ne se différencient les unes des autres que par l’adjonction de la région, du sexe, de l’âge ou de l’aile d’appartenance du groupement.

*)	Gegebenenfalls ist unter dieser Rubrik zu vermerken, mit welcher oder welchen andern Listen die eigene Liste unterverbunden ist. Eine solche Unterlistenverbindung ist nur möglich unter Listen gleichen Namens, die sich einzig durch eine Präzisierung hinsichtlich Region, Geschlecht, Alter oder Flügel einer Gruppierung voneinander unterscheiden.
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